球阀驱动单元 VZBA
Subject to change – 2010/072 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
球阀驱动单元 VZBA
主要特性和产品范围一览
概述 结构特点 特性
-N- 连接螺纹
Rp¼ … Rp4
-M- 流量

技术参数
订货数据 –球阀驱动单元，带焊接终端
DAPS –双作用 接口 订货号 型号
带焊接终端 1810730 VZBA-1/4"-WW-63-T-22-F0304-V4V4T-PP15-R-90-C
1810731 VZBA-3/8"-WW-63-T-22-F0304-V4V4T-PP15-R-90-C
1810732 VZBA-1/2"-WW-63-T-22-F0304-V4V4T-PP15-R-90-C
1810733 VZBA-3/4"-WW-63-T-22-F0304-V4V4T-PP30-R-90-C
1810734 VZBA-1"-WW-63-T-22-F0405-V4V4T-PP30-R-90-C
1810735 VZBA-11/4"-WW-63-T-22-F0405-V4V4T-PP60-R-90-C
1810736 VZBA-11/2"-WW-63-T-22-F0507-V4V4T-PP60-R-90-C
1810737 VZBA-2"-WW-63-T-22-F0507-V4V4T-PP60-R-90-C
1810738 VZBA-21/2"-WW-63-T-22-F0710-V4V4T-PP106-R-90-C
1810739 VZBA-3"-WW-63-T-22-F0710-V4V4T-PP180-R-90-C
1810740 VZBA-4"-WW-63-T-22-F10-V4V4T-PP240-R-90-C
DAPS –单作用
带焊接终端 1774103 VZBA-1/4"-WW-63-T-22-F0304-V4V4T-PS15-R-90-4-C
1774104 VZBA-3/8"-WW-63-T-22-F0304-V4V4T-PS15-R-90-4-C
1774105 VZBA-1/2"-WW-63-T-22-F0304-V4V4T-PS15-R-90-4-C
1774106 VZBA-3/4"-WW-63-T-22-F0304-V4V4T-PS30-R-90-4-C
1774107 VZBA-1"-WW-63-T-22-F0405-V4V4T-PS30-R-90-4-C
1774108 VZBA-11/4"-WW-63-T-22-F0405-V4V4T-PS60-R-90-4-C
1774109 VZBA-11/2"-WW-63-T-22-F0507-V4V4T-PS60-R-90-4-C
1774110 VZBA-2"-WW-63-T-22-F0507-V4V4T-PS60-R-90-4-C
1774111 VZBA-21/2"-WW-63-T-22-F0710-V4V4T-PS106-R-90-4-C
1774112 VZBA-3"-WW-63-T-22-F0710-V4V4T-PS180-R-90-4-C
1774113 VZBA-4"-WW-63-T-22-F10-V4V4T-PS240-R-90-4-C
-V- 新产品
2010/07 – Subject to change 11� Internet: www.festo.com/catalogue/...
球阀驱动单元 VZBA
技术参数
订货数据 –球阀驱动单元，带连接螺纹
DAPS –双作用 连接螺纹 订货号 型号
Rp¼ 1809651 VZBA-1/4"-GG-63-T-22-F0304-V4V4T-PP15-R-90-C
Rpy 1809652 VZBA-3/8"-GG-63-T-22-F0304-V4V4T-PP15-R-90-C
Rp½ 1809653 VZBA-1/2"-GG-63-T-22-F0304-V4V4T-PP15-R-90-C
Rp¾ 1809654 VZBA-3/4"-GG-63-T-22-F0304-V4V4T-PP30-R-90-C
Rp1 1809655 VZBA-1"-GG-63-T-22-F0405-V4V4T-PP30-R-90-C
Rp1¼ 1809656 VZBA-11/4"-GG-63-T-22-F0405-V4V4T-PP60-R-90-C
Rp1½ 1809657 VZBA-11/2"-GG-63-T-22-F0507-V4V4T-PP60-R-90-C
Rp2 1809658 VZBA-2"-GG-63-T-22-F0507-V4V4T-PP60-R-90-C
Rp2½ 1809659 VZBA-21/2"-GG-63-T-22-F0710-V4V4T-PP106-R-90-C
Rp3 1809660 VZBA-3"-GG-63-T-22-F0710-V4V4T-PP180-R-90-C
Rp4 1809661 VZBA-4"-GG-63-T-22-F10-V4V4T-PP240-R-90-C
DAPS –单作用
Rp¼ 1758069 VZBA-1/4"-GG-63-T-22-F0304-V4V4T-PS15-R-90-4-C
Rpy 1758070 VZBA-3/8"-GG-63-T-22-F0304-V4V4T-PS15-R-90-4-C
Rp½ 1758071 VZBA-1/2"-GG-63-T-22-F0304-V4V4T-PS15-R-90-4-C
Rp¾ 1758072 VZBA-3/4"-GG-63-T-22-F0304-V4V4T-PS30-R-90-4-C
Rp1 1758073 VZBA-1"-GG-63-T-22-F0405-V4V4T-PS30-R-90-4-C
Rp1¼ 1758074 VZBA-11/4"-GG-63-T-22-F0405-V4V4T-PS53-R-90-4-C
Rp1½ 1758075 VZBA-11/2"-GG-63-T-22-F0507-V4V4T-PS53-R-90-4-C
Rp2 1758076 VZBA-2"-GG-63-T-22-F0507-V4V4T-PS90-R-90-4-C
Rp2½ 1758077 VZBA-21/2"-GG-63-T-22-F0710-V4V4T-PS120-R-90-4-C
Rp3 1758078 VZBA-3"-GG-63-T-22-F0710-V4V4T-PS180-R-90-4-C
Rp4 1758079 VZBA-4"-GG-63-T-22-F10-V4V4T-PS240-R-90-4-C
-V- 新产品
Subject to change – 2010/0712 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
球阀驱动单元 VZBC
型号代码
VZBC – 15 – F F – 40 – 22 – F0304 – V4 V4 T –
型号
VZBC 球阀
规格（公称通径 DN）
15 DN15
20 DN20
25 DN25
32 DN32
40 DN40
50 DN50
65 DN65
80 DN80
100 DN100
接口类型 1
F 法兰接口，符合 DIN EN 1092-1标准
接口类型 2
F 法兰接口，符合 DIN EN 1092-1标准
过程阀额定压力 PN
40 40 bar
16 16 bar
方向控制功能
22 两位两通
法兰接口，符合 ISO 5211标准
F0304 双节圆直径为 36 mm和 42 mm
F0405 双节圆直径为 42 mm和 50 mm
F0507 双节圆直径为 50 mm和 70 mm
F07 单节圆直径为 70 mm
F0710 双节圆直径为 70 mm和 102 mm
壳体材料
V4 不锈钢 1.4401/1.4404
（AISI 316L）/1.4408
关闭元件材料
V4 不锈钢 1.4401/1.4404
（AISI 316L）/1.4408
密封件材料
T 增强型聚四氟乙烯
-V- 新产品
2010/07 – Subject to change 13� Internet: www.festo.com/catalogue/...
球阀驱动单元 VZBC
型号代码
PS 15 – R – 90 – 4 – C
驱动器
PP DAPS，双作用

技术参数
订货数据 –球阀驱动单元，不锈钢、紧凑型结构
DAPS –双作用 过程阀接口 重量 [g] 订货号 型号
圆形壳体，带螺纹法兰 2,300 1913365 VZBC-15-FF-40-22-F0304-V4V4T-PP15-R-90-C
3,200 1913367 VZBC-20-FF-40-22-F0304-V4V4T-PP30-R-90-C
3,700 1913368 VZBC-25-FF-40-22-F0405-V4V4T-PP30-R-90-C
5,700 1913369 VZBC-32-FF-40-22-F0405-V4V4T-PP60-R-90-C
6,400 1913370 VZBC-40-FF-40-22-F0507-V4V4T-PP60-R-90-C
8,600 1913371 VZBC-50-FF-40-22-F0507-V4V4T-PP106-R-90-C
14,300 1913372 VZBC-65-FF-16-22-F07-V4V4T-PP180-R-90-C
18,700 1913373 VZBC-80-FF-16-22-F07-V4V4T-PP180-R-90-C
26,000 1913374 VZBC-100-FF-16-22-F0710-V4V4T-PP240-R-90-C
DAPS –单作用 过程阀接口 重量 [g] 订货号 型号
圆形壳体，带螺纹法兰 2,850 1915401 VZBC-15-FF-40-22-F0304-V4V4T-PS15-R-90-4-C
4,350 1915402 VZBC-20-FF-40-22-F0304-V4V4T-PS30-R-90-4-C
4,850 1915403 VZBC-25-FF-40-22-F0405-V4V4T-PS30-R-90-4-C
7,000 1915404 VZBC-32-FF-40-22-F0405-V4V4T-PS53-R-90-4-C
7,700 1915406 VZBC-40-FF-40-22-F0507-V4V4T-PS53-R-90-4-C
11,800 1915407 VZBC-50-FF-40-22-F0507-V4V4T-PS90-R-90-4-C
18,900 1915408 VZBC-65-FF-16-22-F07-V4V4T-PS180-R-90-4-C
23,300 1915409 VZBC-80-FF-16-22-F07-V4V4T-PS180-R-90-4-C
31,900 1915410 VZBC-100-FF-16-22-F0710-V4V4T-PS240-R-90-4-C
-V- 新产品
Subject to change – 2010/0718 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
球阀驱动单元 VZBA
型号代码
VZBA – 2 – G G G – 63 – 32L – F0507 –
型号
VZBA 球阀
规格（公称通径 DN）
¼ DN8
y DN10
½ DN15
¾ DN20
1 DN25
1¼ DN32
1½ DN40
2 DN50
接口类型 1
G 管接螺纹，符合 DIN EN 10226-1
（以前的 DIN 2999）标准
接口类型 2
G 管接螺纹，符合 DIN EN 10226-1
（以前的 DIN 2999）标准
接口类型 3
G 管接螺纹，符合 DIN EN 10226-1
（以前的 DIN 2999）标准
过程阀额定压力 PN
63 63 bar
方向控制功能
32T 两位三通，T型孔
32L 两位三通，L型孔
法兰接口，符合 ISO 5211标准
F0304 双节圆直径为 36 mm和 42 mm
F0405 双节圆直径为 42 mm和 50 mm
F0507 双节圆直径为 50 mm和 70 mm
-V- 新产品
2010/07 – Subject to change 19� Internet: www.festo.com/catalogue/...
球阀驱动单元 VZBA
型号代码
V4 V4 T – PS 80 – 90 – 5 – C
壳体材料
V4 不锈钢 1.4401/1.4404
（AISI 316L）/1.4408
关闭元件材料
V4 不锈钢 1.4401/1.4404
（AISI 316L）/1.4408
密封件材料
T 增强型聚四氟乙烯
驱动器
PP DAPS，双作用
PS DAPS，单作用
扭矩
30 30 Nm
53 53 Nm
60 60 Nm
90 90 Nm
106 106 Nm
额定摆角
90 90°
弹簧指数
– 双作用省略
3 弹簧强度，用于接口压力 3 bar

附件
订货数据 –限位开关附件（NAMUR） 技术参数�限位开关附件
感测原理 防爆 订货号 型号
圆形结构
电子式 – 1152495 SRBF-CA3-YR90-MW-22A-C2M20
电子式 – 1152496 SRBF-CA4-YR90-MW-22A-C2M20
电子式 – 1152497 SRBF-CA5-YR90-MW-22A-C2M20
电子式 – 1152498 SRBF-CA6-YR90-MW-22A-C2M20
电子式 – 534 469 DAPZ-SB-M-250AC-DR-RO
电感式 – 534 471 DAPZ-SB-I-30DC-DR-RO
电感式 � 534 472 DAPZ-SB-I-25DC-R-RO
电子式 – 534 474 DAPZ-SB-M-250AC-DR-AR
电感式 – 534 475 DAPZ-SB-I-30DC-DR-AR
电感式 � 534 476 DAPZ-SB-I-25DC-EXDR-AR
方形结构
电子式 – 534 468 DAPZ-SB-M-250AC-DSM-RO
电子式 � 534 470 DAPZ-SB-M-250AC-EXS-RO
电感式 – 534 473 DAPZ-SB-I-30DC-DSAM-RO
电子式 – 164 854 QH-DR-E-S3-E-SW-B
电感式 – 164 853 QH-DR-E-SIEN-M12-NB-B
气动式 – 164 855 QH-DR-E-S3-PK-3-B-B
2010/07 – Subject to change 25� Internet: www.festo.com/catalogue/...
球阀驱动单元 VZBA
附件
订货数据 –基本阀
说明 订货号 型号
两位五通阀，单电控
可改为两位三通阀 547017 VSNB-FC-M52-M-G14-P2
不可改为两位三通阀 547021 VSNB-F-M52-M-G14-P2
两位五通阀，双电控
不可改为两位三通阀 547022 VSNB-F-B52-M-G14-P2
订货数据 –电磁阀
说明 订货号 型号
两位五通阀，单电控
可改为两位三通阀 547026 VSNB-FC-M52-MH-G14-1A1
不可改为两位三通阀 547028 VSNB-F-M52-MH-G14-1A1
两位五通阀，双电控
不可改为两位三通阀 547029 VSNB-F-B52-H-G14-1A1
订货数据 –电磁阀 Ex-ia
说明 订货号 型号
两位五通阀，单电控
– 547023 VSNB-F-M52-M-G14-1A1-Ex4A
547019 VSNB-FC-M52-M-G14-1A1-Ex4A
两位五通阀，双电控
– 547024 VSNB-F-B52-G14-1A1-Ex4A
订货数据 –电磁阀（NAMUR） 技术参数�电磁阀
标准额定流量 用于线圈类型 订货号 型号
900 F型电磁线圈 535 987 NVF3-MOH-5/2-K-¼-Ex
V型电磁线圈 535 988 NVF3-MOH-5/2-K-¼-IA-Ex